
KLASA: 620-01/23-01/0116 

URBROJ: 16-0100-01-23-0005 

Zagreb, 21. studenog 2023. 

■■ 
■■ 
SPORTSKI SAVEZ GRADA ZA.GUBA 

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT I MLADE 

Trg Marka Marulića 18 

1 O 000 Zagreb 

PREDMET : Dostava akata - pročišćeni tekst Prijedloga Pravilnika 

dostavlja se 

Poštovani, 

Nakon održane sjednice Upravnog odbora dostavljamo Vam sljedeće: 

- Odluku o izmjenama i dopunama Prijedloga Pravilnika o kriterijima financiranja javnih

potreba u sportu, mjerilima za osiguranje sredstava, metodologiji i rokovima za izradu i

dostavu prijedloga programa javnih potreba, načina izvršavanja programa javnih potreba,

načinu i rokovima izvještavanja o provedbi programa javnih potreba u sportu te metodologiji

izrade financijskih planova korisnika javnih potreba u sportu Grada Zagreba

- konačan/pročišćeni tekst Prijedloga Pravilnika

- Izvješće o provedenom savjetovanju

- Odluka Upravnog odbora od 19. listopada 2023. godine.

Originale dostavljamo putem osobne dostave. 

S poštovanjem, 

PREDSJEDNIK 

Dostaviti: 

1. Naslovu

2. Pismohrana, ovdje

Sportski savez Grada Zagreba, Savska cesta 137, OIB 73807 462275, l 0000 Zagreb, Hrvatska 
Te!: +385 l 6449 302 Fax: +385 l 6449 300 E-mail: ssgz@zgsport.hr Web: http://www.zgsport.hr 

!BAN HR222402006 l l 00940417 Erste&Steiermč:irkische Bank d.d.
!BAN HR4324080021 l 00052595 Partner banka d.d.



SPORTSKI SA VEZ GRADA ZAGREBA 

ZAGREB, SAVSKA CESTA 13 7 

KLASA: 620-08/23-01/0017 

URBROJ: 16-0100-2-23-0003 

Zagreb, 21. studenog 2023. 

Na temelju članka 33. Statuta Sportskog saveza Grada Zagreba od 2. rujna 2015. godine, a u skladu 

s člankom 75. stavkom 7. Zakona o sportu (Narodne novine, broj 141/22), Upravni odbor 

Sportskog saveza Grada Zagreba na 44. sjednici održanoj elektroničkim putem od 20. studenog 

2023. godine do 21. studenog 2023. godine, 

donosi sljedeću 

O D L U K U  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRIJEDLOGA PRAVILNIKA O KRITERIJIMA FINANCIRANJA JAVNIH POTREBA 
U SPORTU, MJERILIMA ZA OSIGURANJE SREDSTAVA, METODOLOGIJI I 
ROKOVIMA ZA IZRADU I DOSTAVU PRIJEDLOGA PROGRAMA JAVNIH 

POTREBA, NAČINA IZVRŠAVANJA PROGRAMA JAVNIH POTREBA, NAČINU I 
ROKOVIMA IZVJEŠTAVANJA O PROVEDBI PROGRAMA JAVNIH POTREBA U 
SPORTU TE METODOLOGIJI IZRADE FINANCIJSKIH PLANOVA KORISNIKA 

JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA ZAGREBA 

Članak 1. 
U članku 9. Prijedloga Pravilnika o kriterijima financiranja javnih potreba u sportu, mjerilima za 

osiguranje sredstava, metodologiji i rokovima za izradu i dostavu prijedloga programa javnih 

potreba, načina izvršavanja programa javnih potreba, načinu i rokovima izvještavanja o provedbi 

programa javnih potreba u sportu te metodologiji izrade financijskih planova korisnika javnih 

potreba u sportu Grada Zagreba ( dalje u tekstu: Prijedloga Pravilnika), riječ „polaznici " se 

zamjenjuje riječju „sportaši/natjecatelji". 

Članak 2. 
U članku 11. stavku 2. Prijedloga Pravilnika iza zagrade, dodaju se parasport i sport gluhih. 

Članak 3. 
U članku 14.c u stavku 1. iza alineje 6. Prijedloga Pravilnika dodaju se nove alineje 7. i 8. kako 

glase: 

-broj kategoriziranih gluhih sportaša

-broj uključene djece i mladih s oštećenjem sluha u programe saveza.

Članak 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ostale odredbe Prijedloga Pravilnika ostaju nepromijenjene. Sukladno ovoj Odluci, usvaja se 

pročišćeni tekst Prijedloga Pravilnika. 

Izmjene i dopune Prijedloga Pravilnika se upućuju Gradskom uredu za obrazovanje, sport i 

mlade u daljnju proceduru. 

I 


